
National J80 2015 Saint Cast le Guildo 
 

-_- 
07/11/2015 au 11/11/2015 

 
Contact Email :contact@centre-nautique-saint-cast.fr 

 
Résultat du Mercredi 11 Novembre 2015 à 13.42 h. 
 

Scratch après 12 courses (Inc.1 retrait[s]) (51 inscrits)  
Chercher/Search

 
 

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder à la fiche du coureur) 
R
gs 

Ident Concurrents P R
et 

P t
ot 

c.
1 

c.
2 

c.
3 

c.
4 

c.
5 

c.
6 

c.
7 

c.
8 

c.
9 

c1
0  

c1
1  

c1
2  

Club / Pays 

1  FRA  1
420 

COURRIER JUNIOR  
 BREZELLEC Eric 
 RICHEUX Julie  
 RICHARD Nicolas  
 TRENTESAUX Gery  
 CORLAY Herve  

69.0
0 

121.
00 

4 
4.0 

2 
2.

0  

1 
1.

0  

16 
16

.0 

6 
6.0 

3 
3.0 

1 
1.0 

BF
D  

52.

0  

10 
10

.0 

7 
7.

0  

13 
13

.0  

6 
6.

0  

 
C N ST CAST 
C N ST CAST 
C N ST CAST 
DUNKERQUE PL
AISANCE 
DOUARNENEZ V
OILE 

2  FRA  6
51 

VOILERIE ALL PURPOSE  
 PELLISSIER Sylvain 
 FOUNTAINE Mathieu  
 BARRIQUAND Victor  
 LEON Loig  

75.0
0 

106.
00 

3 
3.0 

7 
7.

0  

6 
6.

0  

14 
14

.0 

2 
2.0 

1 
1.0 

6 
6.0 

1 
1.0 

31 
31

.0 

18 
18

.0  

2 
2.

0  

15 
15

.0  

 
VIRTUAL REGAT
TA YC 
S R ROCHELAIS
ES 
S R ROCHELAIS
ES 
Y C DES ABERS 

3  FRA  4
53 

JUMPER  
 CHOQUENET Baptiste 
 DHALLENNE Hugo  
 ALLAIN Camille  
 AUMONT Martin  
 BESSEC Noemie  

87.0
0 

102.
00 

13 
13.

0  

15 
15

.0  

15 
15

.0 

11 
11

.0 

14 
14.

0  

10 
10.

0  

3 
3.0 

2 
2.0 

1 
1.

0  

2 
2.

0  

7 
7.

0  

9 
9.

0  

 
E V CHERBOUR
G 
Y C ST LUNAIRE 
Y C GRANVILLE 
E V CHERBOUR
G 
S R HAVRE 

4  FRA  6
91 

GAN'JA  
 NADAL Luc 
 GOUDE Yvon  
 MOUSSELON Pierre  
 NADAL David  

98.0
0 

117.
00 

6 
6.0 

9 
9.

0  

4 
4.

0  

19 
19

.0 

11 
11.

0  

18 
18.

0  

5 
5.0 

9 
9.0 

15 
15

.0 

1 
1.

0  

16 
16

.0  

4 
4.

0  

 
N D C V ANGER
S 
N D C V ANGER
S 
N D C V ANGER
S 
N D C V ANGER
S 

5  FRA   
29 

SAILING FRA 29  
 MORICEAU Simon 
 GUILLOU Antoine  
 BERTHET Pierre loic  
 MAGUET Joseph  
 LE PAPE Martin  

103.
00 

155.
00 

8 
8.0 

1 
1.

0  

14 
14

.0 

25 
25

.0 

3 
3.0 

5 
5.0 

28 
28.

0  

BF
D  

52.

0  

2 
2.

0  

8 
8.

0  

6 
6.

0  

3 
3.

0  

 
C V ECOLE NAV
ALE 
PORH LOEIZ SKI
FF 
APCC VOILE SP
ORTIVE 
S R CONCARNE



AU 
CN FOUESNANT 

6  FRA  9
14 

APCC EQUIPE JEUNE  
 ABEGUILE Hugo 
 RICHARD Mathieu  
 BERTHEAU Simon  
 RAMEE Pierre-louis  
 LE DEM Titouan  

104.
00 

131.
00 

7 
7.0 

4 
4.

0  

19 
19

.0 

22 
22

.0 

4 
4.0 

2 
2.0 

4 
4.0 

6 
6.0 

7 
7.

0  

9 
9.

0  

27 
27

.0  

20 
20

.0  

 
APCC VOILE SP
ORTIVE 
APCC VOILE SP
ORTIVE 
C N B P P 
APCC VOILE SP
ORTIVE 
C N ILE TUDY 

7  FRA  1
497 

VITEL SAILING TEAM  
 VITEL Capucine 
 TOUYER Jonathan  
 LAYUS Mathieu  
 MICHELIER Damian  
 BLOCH Kevin  

118.
00 

160.
00 

9 
9.0 

25 
25

.0  

8 
8.

0  

9 
9.

0  

13 
13.

0  

42 
42.

0  

10 
10.

0  

12 
12.

0  

12 
12

.0 

10 
10

.0  

8 
8.

0  

2 
2.

0  

 
SN ST QUAY PO
RTRIEUX 
SN ST QUAY PO
RTRIEUX 
E V TREBEURDE
N 
C N RENNES 
C N V AIX LES B
AINS 

8  ESP  1
291 

GOLD SAILING-EKP  
 VAZQUEZ Mikel 
 JAUREGUI Inigo  
 PONTE Borja  
 SANCHEZ Inigo  

121.
00 

149.
00 

23 
23.

0  

10 
10

.0  

5 
5.

0  

4 
4.

0  

5 
5.0 

17 
17.

0  

22 
22.

0  

4 
4.0 

28 
28

.0 

23 
23

.0  

1 
1.

0  

7 
7.

0  

 
 
- 
- 
- 

9  GBR  
1360 

ULTIMATE AILS  
 SPROUL KEVIN 
 TAYLOR PHIL  
 GRAY ADRIAN  
 YATES HELEN  

134.
00 

170.
00 

10 
10.

0  

6 
6.

0  

7 
7.

0  

6 
6.

0  

1 
1.0 

6 
6.0 

23 
23.

0  

16 
16.

0  

16 
16

.0 

21 
21

.0  

36 
36

.0  

22 
22

.0  

 
WARSASH SC 
- 
- 
- 

10  FRA  7
97 

CHARLY  
 BERTRAND Martin 
 LARA Xavier  
 HADDOUCHE Thomas  
 GRASSI Amelie  
 HAMON Ronan  

139.
00 

178.
00 

2 
2.0 

18 
18

.0  

26 
26

.0 

12 
12

.0 

7 
7.0 

15 
15.

0  

18 
18.

0  

3 
3.0 

39 
39

.0 

4 
4.

0  

3 
3.

0  

31 
31

.0  

 
S R ROCHELAIS
ES 
S R ROCHELAIS
ES 
S R ROCHELAIS
ES 
S N TRINITE S/
MER 
C N ST CAST 

11  FRA  1
136 

PIERRE OCEANE  
 LEDUC Herve 
 BRIAND Christine  
 AVRAM Loic  
 GILOY Nathalie  
 GOYER Alexandre  

143.
00 

195.
00 

1 
1.0 

20 
20

.0  

16 
16

.0 

5 
5.

0  

18 
18.

0  

7 
7.0 

9 
9.0 

BF
D  

52.

0  

4 
4.

0  

22 
22

.0  

14 
14

.0  

27 
27

.0  

 
S R ROCHELAIS
ES 
S R ROCHELAIS
ES 
S R ROCHELAIS
ES 
S R ROCHELAIS
ES 
C N  PAUL VATI
NE 

12  FRA  4
20 

CNSC ADONNANTE  
 COMMAGNAC Clement 
 HERVE Eric  
 LEGRAND Leonard  
 HAMON Yann-pol  

146.
00 

174.
00 

12 
12.

0  

11 
11

.0  

12 
12

.0 

13 
13

.0 

10 
10.

0  

9 
9.0 

19 
19.

0  

17 
17.

0  

19 
19

.0 

13 
13

.0  

28 
28

.0  

11 
11

.0  

 
C N ST CAST 
C N ST CAST 
C N ST CAST 
C N ST CAST 

13  FRA  7
13 

TEAM VENDEE  
 NOESMOEN Marc 
 PLANSON Gatien  
 COCAUD Joris  
 REVZIN Hanna  
 BARISSET Loic orlando  

158.
00 

199.
00 

22 
22.

0  

5 
5.

0  

20 
20

.0 

15 
15

.0 

19 
19.

0  

4 
4.0 

2 
2.0 

11 
11.

0  

17 
17

.0 

20 
20

.0  

23 
23

.0  

DP
I 

41

.0  

 
SNSablais 
SNSablais 
SNSablais 
SNSablais 
SNSablais 



14  FRA  2
89 

VADK TWO  
 HENRI Alexis 
 MEISTER Clement  
 DEPLASSE Thimothée  
 WALLERICH Quentin  

166.
00 

208.
00 

15 
15.

0  

3 
3.

0  

3 
3.

0  

39 
39

.0 

30 
30.

0  

13 
13.

0  

42 
42.

0  

8 
8.0 

13 
13

.0 

36 
36

.0  

5 
5.

0  

1 
1.

0  

 
S N V V 
DUNKERQUE PL
AISANCE 
- 
S N BASSE MOS
ELLE 

15  FRA  6
39 

ECOLE NAVALE CG 29  
 HAUVILLE Frederic 
 BOT Patrick  
 MORIN Fabrice  
 LAURAS Hugo  

170.
00 

214.
00 

19 
19.

0  

8 
8.

0  

17 
17

.0 

24 
24

.0 

8 
8.0 

12 
12.

0  

44 
44.

0  

18 
18.

0  

14 
14

.0 

32 
32

.0  

10 
10

.0  

8 
8.

0  

 
C V ECOLE NAV
ALE 
C V ECOLE NAV
ALE 
C V ECOLE NAV
ALE 
S R BREST 

16  FRA  1
035 

AKAJOULE / CN PORNIC  
 VALLET Frank 
 ACCARION Guillaume  
 RABBE Remi  
 LAB Thibaud  

172.
00 

209.
00 

33 
33.

0  

29 
29

.0  

29 
29

.0 

8 
8.

0  

16 
16.

0  

19 
19.

0  

37 
37.

0  

14 
14.

0  

3 
3.

0  

3 
3.

0  

4 
4.

0  

14 
14

.0  

 
C N PORNIC 
C N PORNIC 
C N PORNIC 
C N PORNIC 

17  FRA  1
191 

NAVIGATLANTIQUE  
 KICK Georges 
 LEOPOLD-LEGER Arthur  
 LEOPOLD-LEGER Philippe  
 GENTIEN Arnaud  

184.
00 

219.
00 

11 
11.

0  

21 
21

.0  

35 
35

.0 

7 
7.

0  

21 
21.

0  

30 
30.

0  

31 
31.

0  

10 
10.

0  

20 
20

.0 

6 
6.

0  

9 
9.

0  

18 
18

.0  

 
S R ROCHELAIS
ES 
EV ROCHELAISE 
EV ROCHELAISE 
STADE FRANCAI
S 

18  FRA  8
74 

MARINE BREST 1  
 DONNARD Perig 
 TROADEC Olivier  
 CONORT Lionel  
 LECLERCQ Christophe  

189.
00 

231.
00 

14 
14.

0  

26 
26

.0  

30 
30

.0 

42 
42

.0 

9 
9.0 

8 
8.0 

7 
7.0 

7 
7.0 

34 
34

.0 

12 
12

.0  

18 
18

.0  

24 
24

.0  

 
C N M DE BREST 
C N M DE BREST 
USAM Voile Bres
t 
CNROSTIVIEC L
OPERHET 

19  FRA  2
77 

STARTIJENN  
 MONTECOT Claire 
 QUILFEN Guillaume  
 BEGUE Loic  
 DUPONT Quentin  
 BURGEAT Pascal  

192.
00 

244.
00 

16 
16.

0  

23 
23

.0  

2 
2.

0  

27 
27

.0 

22 
22.

0  

26 
26.

0  

24 
24.

0  

BF
D  

52.

0  

6 
6.

0  

15 
15

.0  

12 
12

.0  

19 
19

.0  

 
Y C CROUESTY 
ARZON 
S N MARSEILLE 
S N MARSEILLE 
U.N.M. 
UCPA 

20  FRA   
69 

APCC J PRANGOU  
 GUIHOT Clement 
 REY Ferdinand  
 PERRUS Josselin  
 LAPARRA Julie  
 RICAUD Elizabeth  

202.
00 

241.
00 

5 
5.0 

19 
19

.0  

34 
34

.0 

3 
3.

0  

12 
12.

0  

29 
29.

0  

11 
11.

0  

19 
19.

0  

32 
32

.0 

39 
39

.0  

26 
26

.0  

12 
12

.0  

 
APCC VOILE SP
ORTIVE 
APCC VOILE SP
ORTIVE 
APCC VOILE SP
ORTIVE 
APCC VOILE SP
ORTIVE 
APCC VOILE SP
ORTIVE 

21  FRA  1
454 

CN ST CAST - GRAND OUES
T ETIQUETTES  
 KIEFFER Corentin 
 LEGRAND Matthieu  
 KARCHER Christian  
 AVELINE Alexis  

203.
00 

255.
00 

27 
27.

0  

13 
13

.0  

9 
9.

0  

10 
10

.0 

27 
27.

0  

25 
25.

0  

32 
32.

0  

15 
15.

0  

11 
11

.0 

5 
5.

0  

29 
29

.0  

OC
S  
52

.0  

 
C N ST CAST 
C N ST CAST 
C N ST CAST 
C N ST CAST 

22  FRA  1
68 

HOTEL MIRAMAR  
 LE GUIL Gaetan charles 
 MENAY Brice  
 HERVET-COZETTE Pierre  
 PASSINI- Ines  
 JOLY- Eve  

210.
00 

262.
00 

17 
17.

0  

DN
F  
52

.0  

21 
21

.0 

26 
26

.0 

25 
25.

0  

14 
14.

0  

25 
25.

0  

5 
5.0 

8 
8.

0  

19 
19

.0  

40 
40

.0  

10 
10

.0  

 
Y C CROUESTY 
ARZON 
S R VANNES 
Y C CROUESTY 
ARZON 



Y C CROUESTY 
ARZON 
Y C CROUESTY 
ARZON 

23  FRA  1
289 

VADK-ONE  
 HURDIEL Remi 
 LEMERCIER Violette  
 DAVID Anais  
 GENDRON Marie  
 NOESMOEN Pierre  

211.
00 

263.
00 

20 
20.

0  

24 
24

.0  

10 
10

.0 

35 
35

.0 

20 
20.

0  

24 
24.

0  

8 
8.0 

DS
Qj 
52.

0  

21 
21

.0 

25 
25

.0  

19 
19

.0  

5 
5.

0  

 
DUNKERQUE YC 
YC du CALAISIS 
O G S Voile 
APCC VOILE SP
ORTIVE 
SNSablais 

24  FRA   
36 

APCC PIOU PIOU  
 LE GARREC Morgan 
 QUENOT Florian  
 BLAND Xavier  
 CONNAN Antoine  

227.
00 

265.
00 

21 
21.

0  

34 
34

.0  

23 
23

.0 

1 
1.

0  

15 
15.

0  

38 
38.

0  

16 
16.

0  

24 
24.

0  

9 
9.

0  

26 
26

.0  

21 
21

.0  

37 
37

.0  

 
APCC VOILE SP
ORTIVE 
APCC VOILE SP
ORTIVE 
C V SEVRIER 
Luc Yacht Club -
 LYC 

25  FRA  7
41 

JALAIA  
 ALLAIN Jerome 
 ALLAIN Christine  
 RONSIN Thibault  
 ALLEAUME Ludovic  
 LEFEUVRE Mathieu  

227.
00 

279.
00 

24 
24.

0  

16 
16

.0  

13 
13

.0 

32 
32

.0 

24 
24.

0  

11 
11.

0  

27 
27.

0  

21 
21.

0  

30 
30

.0 

14 
14

.0  

15 
15

.0  

OC
S  
52

.0  

 
Y C VAL ANDRE 
Y C VAL ANDRE 
Y C VAL ANDRE 
C N E PAIMBOE
UF 
Y C VAL ANDRE 

26  FRA  8
54 

FEED-J  
 DROGOU Francoisxavier 
 NICOLAS Yvan  
 DAVID Bernard  
 LE PAPE Matthieu  

236.
00 

283.
00 

26 
26.

0  

12 
12

.0  

22 
22

.0 

2 
2.

0  

26 
26.

0  

22 
22.

0  

21 
21.

0  

37 
37.

0  

5 
5.

0  

46 
46

.0  

47 
47

.0  

17 
17

.0  

 
C N MOUTIERS 
C N MOUTIERS 
C N MOUTIERS 
S R BERNERIE 

27  FRA  8
81 

TEAM ESPOIR PAPEC  
 MIGRAINE Victor 
 MICHEL Pierre  
 FORTUN Etienne  
 GUEUTIER Mael  

249.
00 

301.
00 

25 
25.

0  

17 
17

.0  

27 
27

.0 

17 
17

.0 

23 
23.

0  

DS
Qj 
52.

0  

12 
12.

0  

20 
20.

0  

24 
24

.0 

11 
11

.0  

34 
34

.0  

39 
39

.0  

 
S R HAVRE 
CV ST AUBIN EL
BEUF 
CV ST AUBIN EL
BEUF 
S R HAVRE 

28  FRA  6
87 

VOILE ESIX TEAM ESPOIR  
 AUDERN Tangui 
 MASSE Pierrick  
 ARNOUX Xavier-marie  
 PRELY Quentin  

289.
00 

341.
00 

18 
18.

0  

22 
22

.0  

31 
31

.0 

21 
21

.0 

17 
17.

0  

39 
39.

0  

13 
13.

0  

BF
D  

52.

0  

40 
40

.0 

29 
29

.0  

38 
38

.0  

21 
21

.0  

 
C V L  L'ABER W
RAC'H 
Y C CHERBOUR
G 
Y C CHERBOUR
G 
Y C CHERBOUR
G 

29  FRA  8
57 

EOS  
 HUBERT Jacques 
 BRUNET David  
 BORNAIS Renaud  
 GUEROUT Fabien  

291.
00 

332.
00 

30 
30.

0  

14 
14

.0  

33 
33

.0 

29 
29

.0 

34 
34.

0  

23 
23.

0  

41 
41.

0  

26 
26.

0  

25 
25

.0 

24 
24

.0  

20 
20

.0  

33 
33

.0  

 
Y C MER DU NO
RD 
C N ST CAST 
Y C MER DU NO
RD 
C N ST CAST 

30  FRA  1
084 

NANNI-
DIESEL REGION PAYS DE L
OIRE  
 SIMON Laura 
 RIOU Margot  
 GUIHARD Annaelle  
 RAGUENEAU Tiphaine  
 DESBORDES Alizee  

292.
00 

341.
00 

49 
49.

0  

27 
27

.0  

28 
28

.0 

18 
18

.0 

37 
37.

0  

16 
16.

0  

14 
14.

0  

13 
13.

0  

36 
36

.0 

48 
48

.0  

30 
30

.0  

25 
25

.0  

 
APCC VOILE SP
ORTIVE 
C V A N NANTES 
APCC VOILE SP
ORTIVE 
APCC VOILE SP
ORTIVE 
C N  PAUL VATI
NE 



31  FRA  1
509 

SAIPEM  
 COINDREAU Charles 
 DUBOIS Thomas  
 DUPUIS Quentin  
 DELAGE Simon  

314.
00 

350.
00 

34 
34.

0  

30 
30

.0  

24 
24

.0 

31 
31

.0 

32 
32.

0  

27 
27.

0  

26 
26.

0  

29 
29.

0  

27 
27

.0 

30 
30

.0  

24 
24

.0  

36 
36

.0  

 
CN MARINE TOU
LON 
C N VILLERS S/
M 
Jeunesse et Mari
ne 
SN BAIE ST MAL
O 

32  FRA  8
58 

UBO SAILING RACE  
 PALISSE Paulin 
 BONAFOUS Elodie  
 PRIGENT Hugo  
 VARRIN Stanley  
 KERAMPHELE Morgane  

317.
00 

369.
00 

DS
Qj 
52.

0  

36 
36

.0  

BF
D  
52

.0 

28 
28

.0 

28 
28.

0  

20 
20.

0  

15 
15.

0  

23 
23.

0  

29 
29

.0 

37 
37

.0  

11 
11

.0  

38 
38

.0  

 
USAM Voile Bres
t 
E V LOCQUIREC 
C N PLOUGUERN
EAU 
SN BAIE ST MAL
O 
AN PORT-BLANC 

33  FRA  4
15 

J GANTESQUE  
 FORTINI Damien 
 LEGLATIN Mathieu  
 LE BORGNE Yvon  
 BROUILLET Stephane  

340.
00 

383.
00 

31 
31.

0  

39 
39

.0  

11 
11

.0 

38 
38

.0 

31 
31.

0  

40 
40.

0  

34 
34.

0  

33 
33.

0  

43 
43

.0 

16 
16

.0  

35 
35

.0  

32 
32

.0  

 
C N LORIENT 
C N LORIENT 
C N LORIENT 
C N ST CAST 

34  FRA  6
96 

CHRONOPROPRE  
 BOCQUET Florent 
 BOCQUET Sebastien  
 PLESSIS Julien  
 GUIHARD Mathieu  

353.
00 

405.
00 

29 
29.

0  

38 
38

.0  

32 
32

.0 

30 
30

.0 

39 
39.

0  

35 
35.

0  

39 
39.

0  

DS
Qj 
52.

0  

45 
45

.0 

28 
28

.0  

22 
22

.0  

16 
16

.0  

 
SN BAIE ST MAL
O 
SN BAIE ST MAL
O 
SN BAIE ST MAL
O 
SN BAIE ST MAL
O 

35  FRA  6
50 

TEAM VOILE CENTRALE NA
NTES  
 HORVATH Laszlo 
 BOLLINGER Maxime  
 RICAUD Timothe  
 BERTRAND Raphaelle  
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WINCHES CLUB 
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VOILE BAIE DE MORLAIX  
 BOURHIS Enzo 
 SANCHEZ Pauline  
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COSMOS JV  
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AVEVA  
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CNP1  
 TEFFAUD Matthieu 
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ESPOIR SABLAIS  
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Pénalités et réparations : 35 (10 BFD; 1 D+R; 11 DNC; 2 DNF; 1 DNS; 1 DPI; 7 DSQ; 2 OCS; ) 
[Retour début de page]  
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